FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

COMUNICATO UFFICIALE N. 193/A

Il Consiglio Federale

- preso atto della necessità, prospettata dalla Lega Italiana Calcio Professionistico, in relazione alle gare di Finale del Girone e Nazionale dei Play off del Campionato Primavera 3, alle gare di Finale del Girone dei Play off del Campionato Primavera 4 e alla gara del Trofeo "Dante Berretti" di prevedere la designazione di un quarto ufficiale arbitro, in aggiunta alla terna arbitrale, che possa sostituire il direttore di gara, anche nel corso della gara stessa, qualora quest'ultimo, per qualunque motivo sia impedito ad esercitare le proprie funzioni;
- ritenuto che tale necessità impone l'emanazione di un particolare provvedimento limitato, peraltro, al solo svolgimento delle gare sopra citate

delibera

di autorizzare, per l'effettuazione delle gare di Finale del Girone e Nazionale dei Play off del Campionato Primavera 3, delle gare di Finale del Girone dei Play off del Campionato Primavera 4 e della gara del Trofeo "Dante Berretti", la designazione di un quarto ufficiale arbitro, in aggiunta alla terna arbitrale, che potrà sopperire nell'immediato all'eventualità in cui qualsivoglia impedimento occorso al direttore di gara possa interferire con il regolare svolgimento della gara stessa.

PUBBLICATO IN ROMA IL 28 MARZO 2024

IL SEGRETARIO GENERALE Marco Brunelli IL PRESIDENTE Gabriele Gravina